АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от 28.09.2021                          № 41-п

О внесении изменения в постановление от 29.02.2016 № 18-п                             «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области»
          В соответствии со статьями 130,134 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Ивановской области от 23.09.2021 № 451-п «Об индексации заработной платы работников областных государственных учреждений Ивановской области и работников органов государственной власти Ивановской области», Федеральными законами РФ от 06.10.2003 № 131- ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Уставом Новского сельского поселения, администрация Новского  сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в постановление администрации Новского сельского поселения от 29.02.2016 № 18-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

  1.1. Подраздел 2.2. раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
  «2.2. Установить   размеры   должностных   окладов   работникам   занимающим должности, не   отнесенные   к   муниципальным   должностям   и   осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района в следующих размерах:
	№ пп
	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад
       (в руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	                   7008,00

	2
	Инспектор

	                  4860,00

        2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 года.

Глава Новского сельского поселения

        И.Л.Буглак